Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

36. Werdenberg-MS (Nr. 470115)

24. Februar - 8. Marz 2015

Hotel Kreuz, Haag Bahnen 1+2

Rangliste
156 Teilnehmer/innen 69 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Meier Ivo, Kaltbrunn 1632 15 Teilnehmer
Kat. A2 Bozic Mato, Niederuzwil 1528 6 Teilnehmer
Kat. Bl Reusser Beat, Cazis 804 22 Teilnehmer
Kat. B2 Zickermann Hans, Zwilikon 752 38 Teilnehmer
Kat. B3 Leitinger Thomas, Sennwald 728 36 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Posratschnig Jack, Eschenbach 424 27 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Schiitz Simone, Ebnat - Kappel 453 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Boni Paul, Meilen 538 8 Teilnehmer

Der KK Werdenberg und die Wirtefamilie Bartsch-Keller danken allen Teilnehmern, die den
weg nhach Haag auf sich genommen haben, All jenen, die eine Auszeichnung erkampft
haben, gratulieren wir ganz herzlich, den anderen wiinschen wir bei der 37.Ausflihrung der
Werdenberg / 9.Sonnenbréau mehr Gliick und weiterhin " Viel Holz"

KK Werdenberg und Wirtefamilie Bartsch-Keller

Immer aktuell Gber den Kegelsport im Rheintal auf www.keglerscheune.ch

SSKVMS Vers. 3.3
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Kategorie Al 15 Teilnehmer/innen

1. Meier Ivo, Kaltbrunn

2 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht

3. Eberhard Anton, Jona

4 . Eilinger Ursula, Bernhardzell

5. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

6 . Federli Manfred, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung

7 . Kiing Niklaus, Jonschwil

8 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhisli
9. Hunger Reto, Chur
10 . Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz
11 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
12 . Jossi Willi, Kirchberg KK Murg
13 . Grob Hanspeter, Tuggen
14 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz
15 . Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch
Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen
1. Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg
2 . Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch

3. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung
4 . Sekinger Bruno, Zufikon

KK Schwyzerhusli

KK Golden-Star

KK Rossli/Precisa

KK Guet-Holz
KK Affoltern
KK Hirsch

KK Schitzengarten

KK Schwyzerhusli

Lizenz
6 Auszeichnungen

30041
67272
61031
47016
92056
30110

67103
98008
32009
47273
32072
67093
30018
47050
30026

3 Auszeichnungen
47014

30009
30002

KK Freiamt Wohlen AG 47010

5. Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor
6 . Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch
Kategorie B1 22 Teilnehmer/innen

1. Reusser Beat, Cazis
2 . Reusser Urs, Thusis
3 . Hess Christoph, Triesen
4 . Hagen Rolf, Bazenheid
5. Zahner Fredy, Spreitenbach
6 . Blsser Marcel, Salez
7 . Dierauer Ulrich, Wil
8 . Scheuber Peter, Lichtensteig
9. Jakob Heinz, St.Gallen
ohne Auszeichnung
10 . Oberlin Christian, Bonaduz
11 . Hagenbuch René, Ottenbach
12 . D Arienzo Loreto, Bubikon
13 . Schéadler Maria, Schaan
14 . Eberle Markus, Balzers
15 . Reusser Herbert, Cazis
16 . Grogg Martin, Wittenbach
17 . Theus Hans, Felsberg

SSKVMS Vers. 3.3

KK Rheinkrone
KK Rheinkrone
KK Werdenberg
KK Murg

KK Frohe Muet
KK Werdenberg
KK Murg

KK Lindenzani
KK Kamor

KK Rheinkrone
KK Affoltern

KK Schénegg
KK Furstensteig
KK Furstensteig
KK Rheinkrone
KK Guet-Holz
KK Alt Brugg

47248
30034

9 Auszeichnungen

32253
32144
37044
47263
01009
37009
67043
61095
47001

32028
81126
88119
37080
37024
32258
47226
32177

Holz TW
1632 80
1626 53
1601 46
1578 40
1561 46
1558 52
1537 36
1535 30
1530 36
1504 28
1494 31
1482 28
1481 37
1435 28
1395 24
1528 35
1443 25
1438 20
1425 24
1407 14
1346 10

804 24

777 20

775 31

762 15

755 19

755 11

749 19

748 13

742 16

741 15

733 12

732 12

716 7

715 8

699 14

695 14

695 12
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Kategorie B2
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Hubmann Gottlieb, Wallenwil
Deutsch Franz, Uzwil
Amtmann Gustav, Berg
Schneider Karl, Schaan
Lareida Jeremias, Cazis

. Zickermann Hans, Zwilikon

. Busser Paul, Bubikon

. Damianou Artur, Mauren

. Bartsch Meinrad, Haag

. Andrighetti Silvio, Pfaffikon

. Groner Josy, Jona

. Kehl Beni, Frauenfeld

. Demjen Mischa, St.Gallen

. Kaiser Peter, Buchs

. Seeger Martha, Schaan

. Oberlin Heini, Flims-Dorf

. Meile Othmar, Mosnang

. Bréandle Thomas, Ebnat-Kappel

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Hefti Franz, Wolfhausen

16.

Nikolic Hrvoje, Buchs

ohne Auszeichnung
Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

17.
18.
19.
20 .
21.
22
23.
24 .
25 .
26 .
27.
28 .
29 .
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Milicevic Branko, Sevelen
Bohi Erwin, Oberwangen
Steiger Peter, Niederuzwil
Rogina Ljubomir, St. Gallen
Madlener Hubert, Schaan
Giger Maria, Au / SG
Ospelt Josef, Vaduz
Janigg Nikolaus, Schiers
Stoll Peter, Tartar

KK Murg

KK UZE

KK Frohsinn
KK Flrstensteig
KK Rheinkrone

38 Teilnehmer/innen

KK Affoltern

KK Eschenholz
KK Flrstensteig
KK Werdenberg
KK Rdssli/Precisa
KK Hirsch

KK Schitzengarten
KK Kamor

KK Werdenberg
KK Martin

KK Belmont

KK Murg

KK Murg

KK Eschenholz
KK Werdenberg

KK Werdenberg
KK Lindenzani
KK UZE

KK Werdenberg

KK Kamor

KK Firstensteig
KK Grischa

KK Rheinkrone

Kuchernig Marjane, Feldkirch-Toste KK Enzian

Keller Margrit, Marstetten
Seeger Horst, Schaan
Schwager Gerhard, Sirnach
Beck Emil, Triesen

Hirschi Heidi, Dietikon
Frischknecht Walter, Schaan
Rolli Rita, Rapperswil

Ehret Hansruedi, Vaduz
Domig Hubert, Schellenberg
Rufer Myrtha, Bonaduz
Schnurrer Josef, Eschen

SSKVMS Vers. 3.3

KK UZE

KK Martin

KK Lindenzani
KK Vaduzerholz
KK Frohe Muet

KK Rossli/Precisa
KK Vaduzerholz
KK Werdenberg
KK Viamala

KK Martin

Lizenz
67085
47026
67014
37085
32035

16 Auszeichnungen

81001
61177
37008
47247
61023
30021
67035
47054
47018
37136
32010
47264
47017
47262
61005
37047

47105
37013
67023
47007
37137
37062
47205
37071
32094
32170
37126
47070
37124
67157
37002
94015
37018
61025
37010
37003
32024
37086

Holz TW
695 5
688 9
684 11
678 7
643 7
752 12
747 18
740 15
731 12
727 18
717 14
714 14
714 12
712 13
710 7
709 7
702 13
698 11
695 10
694 9
694 5
689 5
683 11
681 10
681 7
678 8
677 10
676 12
674 7
671 0
668 7
668 1
666 12
666 4
665 11
665 6
660 9
659 7
657 6
653 4
652 6
616 3
590

O -
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Kategorie B3

ohne Auszeichnung

Kategorie Altersklasse



36 Teilnehmer/innen

1. Leitinger Thomas, Sennwald
2 . Hosch Gerlinde, Feldkirch
3. Frei Paul, Steckborn
ohpe MNRARCEY Alessia, Erlen
5. Caluori Luisa, Domat/Ems
. Bértsch Guido, Haag
. Schwyter Toni, Gams
. Kind Albert, Gamprin-Bendern
. Groner Fritz, Jona
10 . Matt Otto, Schaanwald
11 . Beck Eugen, Triesen
12 . Struchen Theres, Regensdorf
13 . Giger Walter, Au/ SG
14 . Bischof Ewald, Schaan
15 . Kunz Carolina, St.Gallen
16 . Martinet Elisabeth, Passugg
17 . Albin Brigitte, Schluein

6
7
8
9

18 . Lehmann Martha, Uznach
Kat@golREBAL REBARaR, Felsberg
20". Sekinger Beat, Fahrweid
21 . Leitinger Brigitte, Sennwald

22 . Schadler Ferdi, Schaan

054 LURIS B itte, Jona

24 . Volic Dragan, Buchs

25 . Tschurr Antonia, Felsberg
KafBg AiekersaranMaea, Zwillikon

27 . Bommeli Paul, Burglen

28 . Kindle Daniela, Kaltbrunn

29 . Egger Norbert, Uznach

30 . Gygax Magdalena, Rorschacherber

e Splalan werion

32 . Widmer Waltqer, Rapperswil

33 . Nikolic Marin, Buchs

34 . Vonlanthen Beatrice, Jona

35 . Di Vincenzo Bernardo, Erlen

36 . Lusti Michael, Niederuzwil

KK Vaduzerholz
KK Martin

KK Ideal

KK Thurtal

KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Furstensteig
KK Hirsch

KK Martin

KK Vaduzerholz
KK Schwyzerhdsli
KK Kamor

KK Enzian

KK Kamor

KK Vilan

KK Belmont

KK Hirsch

KK Sulai

KK Schwyzerhusli
KK Vaduzerholz
KK Flrstensteig
KK Rossli/Precisa
KK Werdenberg
KK Sulai

KK Frohsinn

KK Hirsch

KK Hirsch

KK Werdenberg
KK Schonegg

KK Rdssli/Precisa
KK Werdenberg
KK Eschenholz
KK Thurtal

KK UZE

27 Teilnehmer/innen

1. Posratschnig Jack, Eschenbach

2 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf

3. Staller Josef, Horgen

4 . Breitenmoser Josef, Bazenheid

5. Gilntensperger Werner, Schaan

6 . Buchschacher Peter, Schneisingen
7 . Kappler Paul, Niederwil

8. Tschanz Albine, Uzwil

KK Belmont
KK Edelweiss
KK Lindenzani
KK Silverstar
KK Ideal

KK Murg

KK UZE

Lizenz

17 Auszeichnungen

37017
37125
67049
67039
32029
47030
37016
37046
30020
37110
37020
89067
47027
37107
47036
32117
32002

30028
32240
89040
37015
37077
61028
37048
32232
81010
67274
30017
30003
47022
88035
61030
37021
61178
67243
47009

12 Auszeichnungen

30051
32025
81139
67025
37033
01008
47066
47265

00
00
00
00
09
14
10
30

Holz TW

728
708
707
702
695
686
684
677
673
671
670
667
663
661
660
660
660

648
648
645
645
640
638
637
634
633
630
629
628
625
621
619
611
596
578
572

424
418
410
407
406
399
395
391
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15

17
18

11
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13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
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. Engler Sepp, St.Gallen
10.
11.
12.

Sturzenegger Franz, Oberuzwil
Goldi Theres, Wald
Kaufmann Hans, Kaltbrunn

Breitenmoser Jrene, Bazenheid
Hofmanner Hans, Gossau
Kulpi Alfred, Bronschhofen
Sprenger Walter, Bendern
Hunger Johann, Thalkirch
Leitner Werner, Buchs

Beck Hans, St. Gallen
Lumpert Walter, Waldkirch
Vonlanthen Alois, Jona
Andrighetti Rita, Pfaffikon
Schmidli Walter, Bronschhofen
Sprenger Leo, Triesen

Meier Alois, Eschenbach
Leitinger Kurt, Sennwald
Meiler Adolf, Flims-Dorf

KK Guet-Holz
KK Lindenzani
KK Kamor

KK Lindenzani
KK Guet-Holz
KK UZE

KK Silverstar

KK Martin

KK Guet-Holz

KK Guet-Holz

KK Eschenholz
KK Rossli/Precisa
KK UZE

KK Silverstar

KK Vaduzerholz
KK Belmont

4 Teilnehmer/innen

. Schitz Simone, Ebnat - Kappel
. Brandli Jrene, Kaltbrunn

. Schéadler Christina, Schellenberg
. Vettiger Renate, Kaltbrunn

8 Teilnehmer/innen

. Boni Paul, Meilen

. Griener Peter, Schellenberg
. Di Silvestre Angelo, Tuggen
. Keller Arnold, Weesen

. Hadmmerrli Bruno, Weesen
. Vettiger Philipp, Kaltbrunn
. Walser Alex, Weesen

. Bbni Pius, Weesen

Lizenz
47224
67172
47046
61136

67044
47058
47077
37034
32090
37060
47199
47283
61172
61026
47048
37006
30039
37058
32121

2 Auszeichnungen

00014
00008

00003
00005

4 Auszeichnungen

00012
00002
00006
00010

00011
00007
00009
00013

00
12
18
06

16
07
16
30
00
14
20
18
30
10
30
30
06
18
30

Holz TW

390
386
383
383

381
377
373
372
367
367
363
359
359
357
352
351
349
331
331

453
453

431
409

538
457
444
439

421
416
412
389
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